10.000,00) destinado a ocorrer as despesas com os reparos da ponte

urbana sobre o rio Camapuã e feitura de uma pequena ponte sobre o

córrego de Elim Rodovalho, com encascalhamento das margens, bem

como outros pequenos reparos em estradas e pontes.

Art. 2°..  Fica aberto um crédito suplementar de cinco mil e oitocentos

cruzeiros ( Cr$ 5.800,00) destinado a reforçar a verba “Despesas” não

“Previstas”, código 8.99.4 – consignada no Orçamento vigente.

Art. 3°..  Ficam anuladas total ou parcialmente as seguintes verbas

consignadas no vigente Orçamento:

I.  Administração Municipal

Prefeitura